Süllyesztett LuxSpace
– magas hatékonyság,
kellemes fény és
stílusos forma
LuxSpace, recessed
Az ügyfelek optimalizálni szeretnék összes erőforrásukat – ez nemcsak működési
költségeiket jelenti (az energiaköltségeket stb.), hanem emberi erőforrásaikat is. Az
energiamegtakarítás természetesen prioritást élvez, de ez nem lehet káros hatással a

Véletlenszerű váltásra alkalmas Igen
Általános információ
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
Termékcsalád
kódja
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s DN570B
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Hőmérséklet: 650 °C, időtartam: 30 s DN570B
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Hőmérséklet: 850 °C, időtartam: 5 s DN570B

50 to 60 Hz 30 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH Nem
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Igen
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Igen
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH Nem
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH Nem
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Igen
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Nem
LuxSpace, recessed
5Product family leaflet, 2024, Január 25 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH Nem
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Igen
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Igen
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Nem
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Igen
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Igen
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH Nem
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH Igen
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH Nem
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH Nem
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Igen
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Igen
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH Igen
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH Igen
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH Nem
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH Nem
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Igen
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name
Por és víz elleni védelem
kódja
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH IP20
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH IP20
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH IP20/54
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH IP20
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
Order Code Full Product Name
Por és víz elleni védelem
kódja
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH IP20
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH IP20
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH IP20
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH IP20
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Alkalmazási feltételek
Order Code Full Product Name
Maximális szabályozási
szint
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
Order Code Full Product Name
Maximális szabályozási
szint
96969100 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH -
LuxSpace, recessed
6Product family leaflet, 2024, Január 25 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Maximális szabályozási
szint
96973800 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH -
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH -
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96998100 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Nem alkalmazható
96999800 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH -
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97003100 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97015400 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Nem alkalmazható
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name
Maximális szabályozási
szint
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96966000 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH -
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH -
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH -
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96996700 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3 WH 1%
96997400 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3 WH 1%
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH -